
KLUB Mn. Hradiště s.r.o. 
Masarykovo nám. 299 
295 01 Mnichovo Hradiště 
IČ: 475 49 483, DIČ: CZ47549483 
tel.: 735 225 225, e-mail: info@klubmh.cz 
 

 
 

 

 
 

Mnichovo Hradiště 
17. listopadu 2023 

Objednávka zajištění tanečních kurzů 

Vážená paní magistro, 
závazně si u vás objednáváme zajištění kurzu společenského tance a výchovy pro mládež Mnichovo Hradiště 2023 

pořádaného v předem stanoveném termínu, nejpozději však do 16. 12. 2023. Lekce se uskuteční v sále ZŠ Studentská, 
Sokolovně Mnichovo Hradiště a v KD Pěnčín. 

Za sjednané zajištění kurzu TaPŠ ILMA obdrží po osobní domluvě honorář v celkové domluvené hodnotě 105.000 Kč 
bez DPH (slovy: stopěttisíckorunčeských), splatný na základě vystavené faktury ve dvou splátkách a to následovně:  

 1. část ve výši 80.000 Kč (slovy: osmdesáttisíckorunčeských) splatnou do 30. listopadu 2023  
na základě vystavené a zaslané faktury  

 a 2. část ve výši 25.000 Kč (slovy: dvacetpěttisíckorunčeských) splatnou do 20. prosince 2023 na základě 
vystavené a zaslané faktury. 

 K částce bude připočteno DPH v zákonné výši. Faktury budou zaslány elektronicky na adresu: 
dominik.maly@klubmh.cz. 
 
Mezi závazné požadavky řádného plnění z vaší strany považujeme následující: 

1. Vést lekce s největší pečlivostí. 
2. Vystupovat v řádném společenském oděvu v progresivním, ale svojí podstatou spíše konzervativním duchu, 

odpovídajícímu zvyklostem maloměsta. 
3. Na všech lekcích, především prodloužených a věnečku, prezentovat město Mnichovo Hradiště  

a KLUB Mn. Hradiště s.r.o. jako hlavní organizátory tanečních kurzů. Do toho spadá promítání loga města a KLUBu 
v prezentacích, fotografiích a tištěných materiálech.  

4. Živá hudba bude doprovázet pouze prodloužené a věneček. Kapelu na prodloužené a věneček  
po vzájemné dohodě sjednává TaPŠ ILMA a je zahrnuta v ceně. 

5. TaPŠ ILMA zajišťuje zvukovou aparaturu na obě prodloužené a věneček vč. lekce nácvičné. 
6. Program prodloužených organizuje TaPŠ ILMA a je zahrnut v ceně. Program musí být vzájemně odsouhlasen  

a oznámen objednateli s dostatečným předstihem (min. 7 dní před konáním prodloužené, věnečku). 
7. Objednatel a TaPŠ ILMA vzájemně spolupracují na organizaci všech lekcí. 
8. Umožnit prezentaci partnerů, které objednatel zajistí. 

 
Věříme, že lekce budou vedeny profesionálně a v maximální péči, tak jako bývalo zvykem. Těšíme se na spolupráci. 
  

Děkujeme za zaslání potvrzení objednávky. 
 
S pozdravem 

 

 

 

Dominik Malý 
jednatel KLUBu 
Tel.: 735 225 225 
E-mail: dominik.maly@klubmh.cz 

 
Mgr. Ilona Šulcová – TaPŠ ILMA 
Čechova 1272 
511 01 Turnov 
 
IČ: 110 89 661, DIČ: CZ6460290331 


